a to do vlastníctva Obce Dedina Mládeže, IČO: 00306428, so sídlom: Nám. 4. apríla 

6/6, 946 03 Dedina Mládeže, SR, ktorá nadobudne predmetné nehnuteľnosti do podielového 

spoluvlastníctva v podiele 6/16 k celku a to za celkovú kúpnu cenu vo výške 2 622,00 € 

(slovom: dvetisícšesťstodvadsaťdva eur).  

Počet všetkých poslancov OZ Dedina Mládeže: 5 

Počet prítomných poslancov OZ Dedina Mládeže: 4 (Tibor Fülöp st., Tibor Fülöp ml.,  

Mahuliena Skalnická, Ing. Ottó Varga)  

Hlasovanie za: 4 

Proti: nikto 

Zdržal sa: nikto 

➢ K programovému bodu č.11 - Prerokovanie a schválenie OVS na predaj nehnuteľností